ИДЕАЛЬНАЯ ИЗОЛЯЦИЯ С
АЛЮМИНИЕВЫМ ПОКРЫТИЕМ ДЛЯ
ВОЗДУХОВОДОВ
• Низкие затраты на монтаж
• Подходит для изолирования сборных элементов
конструкции
• Закрытоячеистая структура материала
гарантирует, что во время монтажа в изоляционный

чистых помещениях
при нормальной
относительной
влажности воздуха
50%–70% и окружа-
ющей температуре
0°C–35°C
*1 Дальнейшую документацию - свидетельства о проверке, разрешения и т.п., можно запросить, используя данный регистрационный номер.
Все данные и техническая информация основаны на результатах, полученных в типичных условиях применения. Получатели данной информации, в своих собственных интересах и под свою ответственность, должны
своевременно выяснить, относятся ли данные и информация  к предназначенной области применения. Указания по монтажу находятся в Инструкции по монтажу изоляции ArmaFlex. Для обеспечения правильной установ-
ки,  должен использоваться клей ArmaFlex 520. В случае использования вне помещений, не более чем через 3 дня после монтажа, ArmaFlex должен быть защищен подходящим покрытием.
© Armacell Enterprise GmbH & Co. KG. Возможны изменения без дополнительного уведомления. Применяются общие условия продаж и доставки. 9
 ArmaFlex Duct AL - листовая изоляция с покрытием в рулонах
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м Ширина, м м²/коробка
ADU-09MM/E-L 9,0 20 1,5 30
ADU-13MM/E-L 13,0 16 1,5 24
ADU-16MM/E-L • 16,0 14 1,5 21
ADU-19MM/E-L 19,0 12 1,5 18
ADU-25MM/E-L 25,0 8 1,5 12
ADU-32MM/E-L 32,0 6 1,5 9
ADU-40MM/E-L • 40,0 6 1,5 6
ADU-50MM/E-L • 50,0 4 1,5 4
Допустимое изменение длины листовой изоляции ± 1,5%
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
6 мм:
7 - 19 мм:
> 19 мм:
± 1,0 мм
± 1,5 мм
± 2,0 мм
Допустимое изменение ширины 1000 мм: ± 20 мм
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Ширина 1,5 м
 ArmaFlex Duct AL - самоклеящаяся листовая изоляция с покрытием в рулонах
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м Ширина, м м²/коробка
ADU-06MM-1/EА-L 6,0 30 1,0 30
ADU-09MM-1/EА-L 9,0 20 1,0 20
ADU-13MM-1/EА-L 13,0 16 1,0 16
ADU-16MM/EА-L 16,0 14 1,5 21
ADU-19MM-1/EА-L 19,0 12 1,0 12
ADU-25-99/EА-L 25,0 8 1,0 8
ADU-32MM-1/EА-L 32,0 6 1,0 6
ADU-40MM-1/EА-L 40,0 6 1,0 6
 ArmaFlex Duct AL - ленты самоклеящиеся
Артикул Ширина, мм Длина рулона, м Толщина, мм Рулонов/коробка
ACH-PSATAPES-30 30,0 25 0,08 10
ACH-PSATAPES-50 50,0 50 0,08 6